



ANEXO IV
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023
PROPOSTA DE PREÇOS

Proponente: DFS Impressão Gráfica LTDA
 CNPJ n.º: 28.097.727/0001-58
 Endereço: Rua Gabriel Martins de Oliveira, nº 420 SALA 1, Riachuelo
 Tel: (16) 3662-3772 e-mail: dfsimpressaografica@gmail.com
 Conta corrente: 34710-8 Banco: Banco do Brasil S/A Ag.: 0351-4

Prando

OBJETO: A presente licitação tem por objeto fornecimento futuro e parcelado de material gráfico, em atendimento a demanda das Secretarias do Município de Morro da Garça.

Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Global
1	500	Unidade	Boletim escolar anos iniciais 1º ao 5º ano.	PRÓPRIA	R\$ 0,98	R\$ 490,00
2	500	Unidade	Boletim escolar anos finais 6º ao 9º ano.	PRÓPRIA	R\$ 0,98	R\$ 490,00
3	1000	Unidade	Histórico escolar.	PRÓPRIA	R\$ 0,98	R\$ 980,00
6	20	Bloco	Atestado médico. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 5,00	R\$ 100,00
5	10	Bloco	Recomendações pós-operatórias. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 110,00
6	10	Bloco	Boletim de produção ambulatorial. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 110,00
7	500	Unidade	Cartão de vacinas.	PRÓPRIA	R\$ 0,98	R\$ 490,00
8	10	Bloco	Ficha de vacinação. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 6,00	R\$ 60,00
9	10	Bloco	Controle de temperatura. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 6,00	R\$ 60,00
10	10	Bloco	Declaração de comparecimento. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 6,00	R\$ 60,00
11	10	Bloco	Laudo médico de alto custo. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 6,00	R\$ 60,00
12	5	Bloco	Laudo para solicitação de AIH. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 6,00	R\$ 30,00
13	20	Bloco	Monitoramento diário do auxiliar de enfermagem técnico. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 220,00
14	50	Bloco	Nível superior ficha de atendimento. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 550,00
15	10	Bloco	Estratégia de saúde da família prontuário individual. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 110,00
16	30	Bloco	Prontuário individual. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 330,00
17	30	Bloco	Prontuário odontológico. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 330,00
18	350	Bloco	Receituário. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 3.850,00
19	20	Bloco	Requisição de exame citopatológico. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 220,00

Rua Gabriel Martins de Oliveira n.º 420 - Sala 1 - Riachuelo - Batatais/SP - CEP 14315-420

(16)99194-3166 - dfsimpressaografica@gmail.com

Indicar
João
do G f



Handwritten signature

20	20	Bloco	Requisição de mamografia. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 220,00
21	60	Bloco	Requisição/resultado de exames. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 660,00
22	50	Bloco	Solicitação de atendimento de TFD – Tratamento Fora do Domicílio. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 550,00
23	10	Bloco	Cadastro domiciliar e territorial. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 110,00
24	10	Bloco	Cadastro individual. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 110,00
25	50	Bloco	Ficha de atendimento individual. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 550,00
26	30	Bloco	Ficha de atendimento odontológico individual. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 330,00
27	30	Bloco	Ficha de atividade coletiva. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 330,00
28	30	Bloco	Ficha de procedimentos. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 330,00
29	20	Bloco	Ficha de visita domiciliar e territorial. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 220,00
30	50	Bloco	Movimento diário do agente comunitário de saúde. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 550,00
31	30	Bloco	Ficha de visita domiciliar vigilância. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 330,00
32	2000	Unidade	Cartão de vacina vigilância.	PRÓPRIA	R\$ 0,98	R\$ 1.960,00
33	30	Bloco	Programa Nacional de Controle de Dengue – PNCD – Registro Diário do Serviço Antivetorial. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 330,00
34	10	Bloco	Resumo de trabalho de campo. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 110,00
35	10	Bloco	Relação de Quarteirão Positivo com Aedes Aegypti. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 110,00
36	10	Bloco	SISPNCD – Resumo semanal do serviço antivetorial. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 110,00
37	20	Bloco	Formulário de exames de triatomíneos. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 11,00	R\$ 220,00
38	5	Bloco	Programa Nacional de Controle da Dengue – PNCD – Registro Diário de Aplicações a Ultra Baixo Volume. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 80,00
39	5	Bloco	Ordem de serviço. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 80,00
40	5	Bloco	Resumo diário de UBV. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 80,00
41	5	Bloco	Levantamento rápido de índice do Aedes Aegypti – LIRAA/LIA. Bloco com 100 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 80,00
43	500	Unidade	Capa para ultrassonografia.	PRÓPRIA	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00

Rua Gabriel Martins de Oliveira n.º 420 - Sala 1 - Riachuelo - Batatais/SP - CEP 14315-420

(16)99194-3166 - dfsimprensaografica@gmail.com

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten numbers and symbols: 2, 9, 0, 8



44	50	Bloco	Boletim diário de serviço com duas vias copia. Bloco com 50 folhas.	PRÓPRIA	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
46	5000	Unidade	Folder em papel couchê brilho A5 (14,8x21 cm), A4 (21x29,7 cm) e A3 (29,7x42 cm).	PRÓPRIA	R\$ 8,00	R\$ 40.000,00
Valor Total					R\$ 59.990,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 59.990,00 (Cinquenta e nove, novecentos e noventa reais).

O prazo de validade da proposta e do preço é de no mínimo 60 (sessenta) dias, a partir da data da abertura da PROPOSTA COMERCIAL.

Os materiais deverão ser entregues em até 07 (sete) dias, após a emissão da NASF, na sede da Prefeitura Municipal de Morro da Garça, na Praça São Sebastião, nº 440, Centro – Morro da Garça/MG.

DECLARO que nos preços propostos encontram-se incluídas todas as despesas como: impostos, fretes, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas, tributários, fiscais ou quaisquer outras despesas incidentes sobre os serviços licitados, bem como declaro estar de acordo com todos os termos do edital e seus anexos.

Morro da Garça, 14 de Fevereiro de 2023.

DFS IMPRESSAO GRAFICA LTDA

CNPJ-MF: 28.097.727/0001-58

NOME: JUBERTO CARLOS SANTANA JUNIOR

CPF: 119.039.036-10

RG: MG.182.49186

CARGO: REPRESENTANTE COMERCIAL

FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELITIPOGRAFIA - OFF-SET - ENCADERNAÇÃO
PONTUALIDADE E QUALIDADE

CNPJ: 02.253.928/0001-03 - INSC. EST.: 002.421.906-0073

TELEFAX: (31) 3312-1944

RUA ÚRSULA PAULINO, 137 - BAIRRO BETÂNIA
CEP 30570-000 - BELO HORIZONTE - MG
E-mail: formularios1@hotmail.com

REFERENTE:

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

Data 14 / 02 / 2023

Cobrança Banco: BANCO DO BRASIL

Válido por 60 Dias

Agência: 2655-7

Condições de Pagamento

Nº da Conta Corrente 119217-5

Titular: FORMULÁRIOS GRÁFICOS
INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI

CONFORME EDITAL

ORÇAMENTO
P. E. D. M. P. G. A. G. A. M. G.

Nº

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA - MG

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 006/2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023
REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2023****OBJETO:** Fornecimento futuro e parcelado de material gráfico, em atendimento a demanda das Secretarias do Município de Morro da Garça.**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 166.140,00
(CENTO E SESSENTA E SEIS MIL, CENTO E QUARENTA REAIS)**

O prazo de validade da proposta e do preço é de 60 (sessenta) dias, contados da data-limite prevista para entrega das propostas, conforme art. 64, § 3º da Lei nº 8.666/93;

Os materiais deverão ser entregues em até 07 (sete) dias, após a emissão da NASF, na sede da Prefeitura Municipal de Morro da Garça, na Praça São Sebastião: nº 440, Centro – Morro da Garça/MG.

DECLARO que nos preços propostos encontram-se incluídas todas as despesas como: impostos, seguros, taxas, frete até o destino, encargos sociais, comerciais, previdenciários, trabalhistas, tributários, fiscais ou quaisquer outras despesas incidentes sobre os serviços licitados, bem como declaro estar de acordo com todos os termos do edital e seus anexos.

Local e prazo de entrega, pagamento e todas as demais condições tudo em acordo com edital supra.

Belo Horizonte (MG), 14 de Fevereiro de 2023.

Assinatura do Representante Legal

A Empresa Formulários Gráficos Indústria e Comércio Eireli, CNPJ 02.253.928/0001-03, declara sob pena da lei, que atende plenamente a todos os requisitos de habilitação para participar do PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023
VALIDADE: 60 DIAS / ENTREGA: CONFORME O EDITAL / PAGAMENTO CONFORME O EDITAL
LOCAL DE ENTREGA CONFORME O EDITAL / GARANTIA: CONFORME EDITAL 12 MESES / PROCEDÊNCIA Nacional

Entidade: PREFEITURA
Município: MORRO DA GARÇA
CNPJ: 17.695.040/0001-06



PROCESSO LICITATÓRIO
Propostas de Preços

Número: 000006 / 2023 Data: 20/01/2023 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Modalidade: Pregão Sequencial: 000001
Entrega: 14/02/2023 09:00 Abertura Documentação: 14/02/2023 09:00 Abertura Propostas: 14/02/2023 09:00
Objeto: Fornecimento futuro e parcelado de material gráfico, em atendimento a demanda das Secretarias do Município de Morro da Garça.

Nome: FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI CNPJ: 02253928000103

Item	Codigo	Descrição	Quantidade do Processo	PROPOSTA		
				Quantidade	Vlr Unitário	Valor Total
00001	026255	Boletim escolar anos iniciais 1° ao 5° ano. Marca: FORM. Especificação: Boletim escolar anos iniciais 1° ao 5° ano.	500,0000	500,0000	3,0000	1.500,00
00002	026256	Boletim escolar anos finais 6° ao 9° ano. Marca: FORM. Especificação: Boletim escolar anos finais 6° ao 9° ano.	500,0000	500,0000	3,0000	1.500,00
00003	026257	Histórico escolar. Marca: FORM. Especificação: Histórico escolar.	1.000,0000	1.000,0000	3,0000	3.000,00
00004	026258	Atestado médico. Bloco com 100 folhas. Marca: FORM. Especificação: Atestado médico. Bloco com 100 folhas.	20,0000	20,0000	13,0000	260,00
00005	026259	Recomendações pós-operatórias. Bloco com 100 folhas. Marca: FORM. Especificação: Recomendações pós-operatórias. Bloco com 100 folhas.	10,0000	10,0000	26,0000	260,00
00006	026260	Boletim de produção ambulatorial. Bloco com 100 folhas. Marca: FORM. Especificação: Boletim de produção ambulatorial. Bloco com 100 folhas.	10,0000	10,0000	26,0000	260,00
00007	026261	Cartão de vacinas. Marca: FORM. Especificação: Cartão de vacinas.	500,0000	500,0000	1,8000	900,00
00008	026262	Ficha de vacinação. Bloco com 100 folhas. Marca: FORM. Especificação: Ficha de vacinação. Bloco com 100 folhas.	10,0000	10,0000	26,0000	260,00
00009	026263	Controle de temperatura. Bloco com 100 folhas. Marca: FORM. Especificação: Controle de temperatura.	10,0000	10,0000	26,0000	260,00
00010	026264	Declaração de comparecimento. Bloco com 100 folhas. Marca: FORM. Especificação: Declaração de comparecimento.	10,0000	10,0000	26,0000	260,00
00011	026265	Laudo médico de alto custo. Bloco com 100 folhas. Marca: FORM. Especificação: Laudo médico de alto custo. Bloco com 100 folhas.	10,0000	10,0000	26,0000	260,00
00012	026266	Laudo para solicitação de AIH. Bloco com 100 folhas. Marca: FORM. Especificação: Laudo para solicitação de AIH. Bloco com 100 folhas.	5,0000	5,0000	34,0000	170,00
00013	026267	Monitoramento diário do auxiliar de enfermagem técnico. Bloco com 100 folhas.	20,0000	20,0000	26,0000	520,00

Indicação
João
Frontal
J
G

Entidade: PREFEITURA
Município: MORRO DA GARÇA
CNPJ: 17.695.040/0001-06



PROCESSO LICITATÓRIO
Propostas de Preços

Número: 000006 / 2023 Data: 20/01/2023 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Modalidade: Pregão Sequencial: 000001
Entrega: 14/02/2023 09:00 Abertura Documentação: 14/02/2023 09:00 Abertura Propostas: 14/02/2023 09:00
Objeto: Fornecimento futuro e parcelado de material gráfico, em atendimento a demanda das Secretarias do Município de Morro da Garça

Nome: FORMULÁRIOS GRAFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI CNPJ: 02253928000103

Item	Código	Descrição	Quantidade do Processo	PROPOSTA		
				Quantidade	Vir Unitário	Valor Total
Marca:		FORM				
Especificação:		Monitoramento diário do auxiliar de enfermagem técnico. Bloco com 100 folhas.				
00014	026268	Nível superior ficha de atendimento. Bloco com 100 folhas.	50,0000	50,0000	23,0000	1.150,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Nível superior ficha de atendimento. Bloco com 100 folhas.				
00015	026269	Estratégia de saúde da família prontuário individual. Bloco com 100 folhas.	10,0000	10,0000	23,0000	230,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Estratégia de saúde da família prontuário individual. Bloco com 100 folhas.				
00016	026270	Prontuário individual. Bloco com 100 folhas.	30,0000	30,0000	26,0000	780,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Prontuário individual. Bloco com 100 folhas.				
00017	026271	Prontuário odontológico. Bloco com 100 folhas.	30,0000	30,0000	26,0000	780,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Prontuário odontológico. Bloco com 100 folhas.				
00018	026272	Receituário. Bloco com 100 folhas.	350,0000	350,0000	13,0000	4.550,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Receituário. Bloco com 100 folhas.				
00019	026273	Requisição de exame citopatológico. Bloco com 100 folhas.	20,0000	20,0000	26,0000	520,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Requisição de exame citopatológico. Bloco com 100 folhas.				
00020	026274	Requisição de mamografia. Bloco com 100 folhas.	20,0000	20,0000	26,0000	520,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Requisição de mamografia. Bloco com 100 folhas.				
00021	026275	Requisição/resultado de exames. Bloco com 100 folhas.	60,0000	60,0000	26,0000	1.560,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Requisição/resultado de exames. Bloco com 100 folhas.				
00022	026276	Solicitação de atendimento de TFD - Tratamento Fora do Domicílio. Bloco com 100 folhas.	50,0000	50,0000	26,0000	1.300,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Solicitação de atendimento de TFD - Tratamento Fora do Domicílio. Bloco com 100 folhas.				
00023	026277	Cadastro domiciliar e territorial. Bloco com 100 folhas.	10,0000	10,0000	34,0000	340,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Cadastro domiciliar e territorial. Bloco com 100 folhas.				
00024	026278	Cadastro individual. Bloco com 100 folhas.	10,0000	10,0000	34,0000	340,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Cadastro individual. Bloco com 100 folhas.				
00025	026279	Ficha de atendimento individual. Bloco com 100 folhas.	50,0000	50,0000	26,0000	1.300,00

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

Entidade: PREFEITURA
Município: MORRO DA GARÇA
CNPJ: 17.695.040/0001-06



PROCESSO LICITATÓRIO

Propostas de Preços

Número: 000006 / 2023 Data: 20/01/2023 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Modalidade: Pregão Sequencial: 000001
Entrega: 14/02/2023 09:00 Abertura Documentação: 14/02/2023 09:00 Abertura Propostas: 14/02/2023 09:00
Objeto: Fornecimento futuro e parcelado de material gráfico, em atendimento a demanda das Secretarias do Município de Morro da Garça.

Nome: FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI CNPJ: 02253928000103

Item	Código	Descrição	Quantidade do Processo	PROPOSTA		
				Quantidade	Vir Unitário	Valor Total
Marca:		FORM				
Especificação:		Ficha de atendimento individual, Bloco com 100 folhas.				
00026	026280	Ficha de atendimento odontológico individual, Bloco com 100 folhas.	30,0000	30,0000	26,0000	780,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Ficha de atendimento odontológico individual, Bloco com 100 folhas.				
00027	026281	Ficha de atividade coletiva, Bloco com 100 folhas.	30,0000	30,0000	26,0000	780,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Ficha de atividade coletiva, Bloco com 100 folhas.				
00028	026282	Ficha de procedimentos, Bloco com 100 folhas.	30,0000	30,0000	26,0000	780,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Ficha de procedimentos, Bloco com 100 folhas.				
00029	026283	Ficha de visita domiciliar e territorial, Bloco com 100 folhas.	20,0000	20,0000	26,0000	520,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Ficha de visita domiciliar e territorial, Bloco com 100 folhas.				
00030	026284	Movimento diário do agente comunitário de saúde, Bloco com 100 folhas.	50,0000	50,0000	26,0000	1 300,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Movimento diário do agente comunitário de saúde, Bloco com 100 folhas.				
00031	026285	Ficha de visita domiciliar vigilância, Bloco com 100 folhas.	30,0000	30,0000	26,0000	780,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Ficha de visita domiciliar vigilância, Bloco com 100 folhas.				
00032	026286	Cartão de vacina vigilância.	2,000,0000	2,000,0000	1,5000	3,000,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Cartão de vacina vigilância.				
00033	026287	Programa Nacional de Controle de Dengue - PNCD - Registro Diário do Serviço Antivetorial, Bloco com	30,0000	30,0000	26,0000	780,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Programa Nacional de Controle de Dengue - PNCD - Registro Diário do Serviço Antivetorial, Bloco com 100 folhas.				
00034	026288	Resumo de trabalho de campo, Bloco com 100 folhas.	10,0000	10,0000	34,0000	340,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Resumo de trabalho de campo, Bloco com 100 folhas.				
00035	026289	Relação de Quarteirão Positivo com Aedes Aegypti, Bloco com 100 folhas.	10,0000	10,0000	34,0000	340,00
Marca:		FORM				
Especificação:		Relação de Quarteirão Positivo com Aedes Aegypti, Bloco com 100 folhas.				
00036	026290	SISPNC - Resumo semanal do serviço antivetorial, Bloco com 100 folhas.	10,0000	10,0000	31,0000	310,00
Marca:		FORM				

Indicação
João *Francisco* *Ⓟ* *J* *AG*

Entidade: PREFEITURA
Município: MORRO DA GARÇA
CNPJ: 17.695.040/0001-06



PROCESSO LICITATÓRIO

Propostas de Preços

Número: 000006 / 2023 Data: 20/01/2023 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Modalidade: Pregão Sequencial: 000001
Entrega: 14/02/2023 09:00 Abertura Documentação: 14/02/2023 09:00 Abertura Propostas: 14/02/2023 09:00
Objeto: Fornecimento futuro e parcelado de material gráfico, em atendimento a demanda das Secretarias do Município de Morro da Garça.

Nome: FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI CNPJ: 02253928000103

item	Código	Descrição	Quantidade do Processo	PROPOSTA		
				Quantidade	Vir Unitário	Valor Total
Especificação: SISPNCD - Resumo semanal do serviço antivetorial. Bloco com 100 folhas.						
00037	026291	Formulário de exames de triatomíneos. Bloco com 100 folhas.	20,0000	20,0000	26,0000	520,00
Marca: FORM.						
Especificação: Formulário de exames de triatomíneos. Bloco com 100 folhas.						
00038	026292	Programa Nacional de Controle da Dengue - PNCD - Registro Diário de Aplicações a Ultra Baixo Volume.	5,0000	5,0000	34,0000	170,00
Marca: FORM						
Especificação: Programa Nacional de Controle da Dengue - PNCD - Registro Diário de Aplicações a Ultra Baixo Volume. Bloco com 100 folhas.						
00039	026293	Ordem de serviço. Bloco com 100 folhas.	5,0000	5,0000	34,0000	170,00
Marca: FORM						
Especificação: Ordem de serviço. Bloco com 100 folhas.						
00040	026294	Resumo diário de UBV. Bloco com 100 folhas.	5,0000	5,0000	34,0000	170,00
Marca: FORM						
Especificação: Resumo diário de UBV. Bloco com 100 folhas.						
00041	026295	Levantamento rápido de índice do Aedes Aegypti - LIRAA/LIA. Bloco com 100 folhas.	5,0000	5,0000	34,0000	170,00
Marca: FORM						
Especificação: Levantamento rápido de índice do Aedes Aegypti - LIRAA/LIA. Bloco com 100 folhas.						
00042	026296	Banner - Impressão colorida em apenas 1 dos lados, tamanho 80 cm (comprimento) x 1.20 cm (altura) em	50,0000	50,0000	230,0000	11.500,00
Marca: FORM						
Especificação: Banner - Impressão colorida em apenas 1 dos lados, tamanho 80 cm (comprimento) x 1,20 cm (altura) em policromia impresso em lona vinílica. Acabamento com 2 hastes com 1 em cada extremidade, sendo 1 corda de sustentação para suporte desmontável.						
00043	026297	Capa para ultrassonografia.	500,0000	500,0000	9,2000	4.600,00
Marca: FORM						
Especificação: Capa para ultrassonografia.						
00044	026298	Boletim diário de serviço com duas vias copia. Bloco com 50 folhas.	50,0000	50,0000	26,0000	1.300,00
Marca: FORM						
Especificação: Boletim diário de serviço com duas vias copia. Bloco com 50 folhas.						
00045	026299	Banner personalizado: tamanho 60x40 cm, 90x120 cm, 90x150 cm e 90x190 cm. 440 g, acabamento com bast	50,0000	50,0000	190,0000	9.500,00
Marca: FORM						
Especificação: Banner personalizado: tamanho 60x40 cm, 90x120 cm, 90x150 cm e 90x190 cm, 440 g, acabamento com bastão e cordão, lona brilho front light, impressão colorida.						
00046	026300	Folder em papel couchê brilho A5 (14,8x21 cm), A4 (21x29,7 cm) e A3 (29,7x42 cm).	5,000,0000	5,000,0000	1,8000	9.000,00
Marca: FORM						
Especificação: Folder em papel couchê brilho A5 (14,8x21 cm), A4 (21x29,7 cm) e A3 (29,7x42 cm).						
00047	026301	Impressão de fotos nos tamanhos: 10x15 cm, 13x18 cm, 20x25 cm, 24x30 cm e 25x38 cm.	1,000,0000	1,000,0000	26,0000	26.000,00

Indicada

Forma

Forma

(1)

L

AG



PROCESSO LICITATÓRIO

Propostas de Preços

Numero: 000006 / 2023 Data: 20/01/2023 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Modalidade: Pregão Sequencial: 000001
Entrega: 14/02/2023 09:00 Abertura Documentação: 14/02/2023 09:00 Abertura Propostas: 14/02/2023 09:00
Objeto: Fornecimento futuro e parcelado de material gráfico, em atendimento a demanda das Secretarias do Município de Morro da Garça.

Nome: FORMULARIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI CNPJ: 02253928000103

Item	Código	Descrição	Quantidade do Processo	PROPOSTA		
				Quantidade	Vir Unitário	Valor Total
Marca:		FORM.				
Especificação:		Impressão de fotos nos tamanhos: 10x15 cm, 13x18 cm, 20x25 cm, 24x30 cm e 25x38 cm.				
00048	026302	Cartão postal em papel couchê 250 g. Tamanho 10x15 a cores ou preto e branco impresso frente e verso	5.000,0000	5.000,0000	6,0000	30.000,00
Marca:		FORM.				
Especificação:		Cartão postal em papel couchê 250 g. Tamanho 10x15 a cores ou preto e branco impresso frente e verso.				
00049	026303	Carimbo personalizado para sacola 10x10 cm, 12x12 cm e 15x15 cm.	20,0000	20,0000	130,0000	2,600,00
Marca:		FORM.				
Especificação:		Carimbo personalizado para sacola 10x10 cm, 12x12 cm e 15x15 cm.				
00050	026304	Cartaz. Impressão colorida em apenas 1 dos lados, formato A3, fosco.	50,0000	50,0000	15,0000	750,00
Marca:		FORM.				
Especificação:		Cartaz. Impressão colorida em apenas 1 dos lados, formato A3, fosco.				
00051	026305	Cartaz. Impressão colorida em apenas 1 dos lados, formato A3, papel couchê brilhante 170 g.	50,0000	50,0000	15,0000	750,00
Marca:		FORM.				
Especificação:		Cartaz. Impressão colorida em apenas 1 dos lados, formato A3, papel couchê brilhante 170 g.				
00052	026306	Convite. Impressão colorida, tamanho 14,8x10 cm, papel couchê fosco.	200,0000	200,0000	6,0000	1.200,00
Marca:		FORM.				
Especificação:		Convite. Impressão colorida, tamanho 14,8x10 cm, papel couchê fosco.				
00053	026307	Faixas. Comprimento de 7 metros.	50,0000	50,0000	660,0000	33.000,00
Marca:		FORM.				
Especificação:		Faixas. Comprimento de 7 metros.				
00054	026308	Ímãs decorados 5x5 cm.	500,0000	500,0000	4,5000	2.250,00
Marca:		FORM.				
Especificação:		Ímãs decorados 5x5 cm.				
Total da Proposta:						166.140,00

Assinatura do responsável:

Frederico

Indracle

Jonas

0

J

GG